    Toggle navigation     Aspose 
    	    	Kaina 
	 Prisijungti 

 

 
 
 
 
  	 
 Products 	    Aspose.Total Product Solution      Aspose.Words Product Solution      Aspose.PDF Product Solution      Aspose.Cells Product Solution      Aspose.Email Product Solution      Aspose.Slides Product Solution      Aspose.Imaging Product Solution      Aspose.BarCode Product Solution      Aspose.Diagram Product Solution      Aspose.Tasks Product Solution      Aspose.OCR Product Solution      Aspose.Note Product Solution      Aspose.CAD Product Solution      Aspose.3D Product Solution      Aspose.HTML Product Solution      Aspose.GIS Product Solution      Aspose.ZIP Product Solution      Aspose.Page Product Solution      Aspose.PSD Product Solution      Aspose.OMR Product Solution      Aspose.SVG Product Solution      Aspose.Finance Product Solution      Aspose.Font Product Solution      Aspose.TeX Product Solution      Aspose.PUB Product Solution      Aspose.Drawing  Product Solution      Aspose.Audio  Product Solution      Aspose.Video  Product Solution      Aspose.eBook  Product Solution    
 

 
	 
 Support 	Source Code 
	Free Support 
	Free Consulting 
	Blog 
	Status 

 
	 
 Websites 	aspose.com 
	aspose.cloud 
	aspose.app 
	groupdocs.com 
	groupdocs.cloud 
	groupdocs.app 
	conholdate.com 
	conholdate.cloud 
	conholdate.app 
	containerize.com 
	codeporting.com 
	fileformat.com 
	fileformat.app

 
	 
 About 	About Us 
	Contact 
	Legal 
	Affiliates 
	Events 
	Acquisition

 
	 
 

 
 
 
 
 Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!
  Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:  Prisijungti.  
 Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą:  Eik į planus.  
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    TIFF metaduomenų redagavimo priemonė. Programa skirta redaguoti metaduomenis TIFF dokumente. Pirmiausia leiskite man paaiškinti, kas yra metaduomenys. Metaduomenys yra speciali papildoma informacija jūsų TIFF dokumente, kurioje galima saugoti įvairią informaciją. Pvz .: dokumento sukūrimo data, paskutinio dokumento redagavimo data, kuri programa sukūrė dokumentą, dokumento formatas ir kt. Be to, kai kurie failų formatai palaiko pasirinktinius metaduomenis, ty, pavyzdžiui, galite parašyti savo savo informaciją „Dokumento tipas“ = „Sąskaita faktūra“ arba „CV“ PDF dokumento metaduomenyse. Dokumento metaduomenis galima peržiūrėti ne tik specialių programų pagalba, šiuolaikinių operacinių sistemų pagalba, jūs galite savarankiškai peržiūrėti savo failo metaduomenis. „Windows“ operacinėje sistemoje tai galima padaryti taip: atidarykite programą „Explorer“, suraskite savo TIFF dokumentą, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite failą, pasirinkite parinktį „Ypatybės“, pamatysite dokumento ypatybių langą TIFF ir jo metaduomenis. 
 Galite redaguoti TIFF dokumentų metaduomenis bet kurioje operacinėje sistemoje, nesvarbu, ar jūsų kompiuteryje veikia „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“. Atidarykite metaduomenų redagavimo programos puslapį žiniatinklio naršyklėje, pasirinkite failą, redaguokite reikiamus metaduomenis ir spustelėkite mygtuką „Išsaugoti“. Po kurio laiko gausite nuorodą apdorotam dokumentui atsisiųsti. 
   	Redaguoti įterptus metaduomenis 
	Redaguoti pasirinktinius metaduomenis 
	Peržiūrėkite TIFF metaduomenis internete 
	Išvalykite TIFF metaduomenis

 
   
 Kaip redaguoti TIFF failo metaduomenis
  	Atidarykite naršyklę TIFF nemokama programa interneto svetainėje ir eikite į Metaduomenų įrankis. 
	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte TIFF failą arba vilkite ir nuleiskite TIFF failą. 
	Failas bus automatiškai atvaizduojamas, kad galėtumėte peržiūrėti ir redaguoti metaduomenis akimirksniu. 
	Išsaugokite rezultatus paspausdami mygtuką “Išsaugoti”. 
	Atsisiųskite atnaujintą TIFF failą su metaduomenimis. 
	Atidarykite failą programoje Acrobat ir peržiūrėkite savo ypatybes. Visas laukas bus nustatytas teisingai. 
	Taip pat galite siųsti nuorodą į TIFF failą savo el. pašto adresu. 
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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 	 ❓ Kaip redaguoti metaduomenis TIFF dokumente?
  Pirmiausia turite pridėti failą metaduomenų redagavimui: vilkite ir numeskite TIFF failą arba spustelėkite baltoje srityje, kad pasirinktumėte failą. Tada redaguokite metaduomenis ir išsaugokite pakeitimus. Rezultatų failus galite atsisiųsti, kai TIFF dokumento metaduomenų redagavimas bus baigtas. 

	 ⏱️ Kiek laiko reikia redaguoti TIFF metaduomenis?
  Ši programa veikia greitai. Metaduomenis galite redaguoti TIFF per kelias sekundes. 

	 🛡️ Ar saugu redaguoti metaduomenis TIFF naudojant šią nemokamą programą?
  Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po redagavimo. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Metaduomenų redagavimas yra visiškai saugus. 

	 💻 Ar galiu redaguoti metaduomenis TIFF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?
  Mūsų TIFF Metaduomenų redaktorius veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo 

	 🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti norint redaguoti TIFF metaduomenis?
  Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, norėdami redaguoti metaduomenis TIFF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”. 


 
 
 
    
 
 Greitas ir paprastas metaduomenys
 Įkelkite savo dokumentą, atnaujinkite metaduomenis ir spustelėkite mygtuką “Išsaugoti”. Jūs gausite atsisiuntimo nuorodą, kai tik failas bus išsaugotas. 

   
 
 Redaguoti metaduomenis iš bet kur
 Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo, kurio jums reikia. 

   
 
 Metaduomenų kokybė
 Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių. 
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